
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 

Nr referencyjny ZP.271.3.2021.ŁP    Konstantynów Łódzki, dn. 10.02.2021 r. 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Rozbudowa Przedszkola nr 1 w celu utworzenia w 2021 r. 48 nowych miejsc opieki w Żłobku 

w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Daszyńskiego 3/5 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późń. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o doprecyzowanie sposobu montażu stolarki okiennej, uzyskaliśmy informację od firmy produkującej 

okna, że zastosowanie ciepłych parapetów wraz z maksymalnym wysunięciem okna poza obrys ściany nośnej 

będzie się wykluczało. 

Proponujemy zamocowanie okien maksymalnie 2-3 cm poza obrysem muru wraz z ciepłymi parapetami co 

znacznie poprawi również akustykę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje rozwiązanie montażu okna z ciepłym parapetem i wysunięciem okna na 2-3cm. 

Pytanie nr 2: 

Proszę o doprecyzowanie rodzaju posadzek w poszczególnych pomieszczeniach, gdyż w opisie architektury 

mamy inne rodzaje posadzek niż przedstawione na rysunku PB_A04. Na samym rysunku PB_A04 występuje 

błędne oznaczenie szrafu posadzki, jest on niezgodny z opisem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje - warstwy wykończeniowe zgodnie z rysunkiem PB/A/04 o parametrach: 

Wykładzina PVC: 

Heterogeniczna, z wywinięciem na ściany wysokości 10cm.  

Kolorystyka ciepła kolorowa ( wybrana na etapie budowy z Inwestorem oraz Architektem). 

Grubość warstwy użytkowej minimum 1,00 mm, spodnia warstwa akustyczna, klasa ścieralności T, odporna 

chemicznie.  

Klasa ogniowa Cfl-s1.  

Antypoślizgowość (test rampy z olejem norma DIN 51 130) klasa R10.  

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 

Wgniecenie resztkowe - 0,06mm.  

Właściwości akustyczne wg EN ISO 717-2  minimum 17 dB.  

Surowce w pełni zgodne z rozporządzeniem REACH. 

Działanie przeciwbakteryjne (E.coli -S. aureus - MRSA) - ISO 22196 > 99% hamuje wzrost. Działanie 

przeciwwirusowe (ludzki koronawirus 229E) - ISO 21702 > 99,7% po 2 godzinach. 

Kolorystyka ciepła kolorowa ( wybrana na etapie budowy z Inwestorem oraz Architektem). 

Płytki gresowe: 

Wymiary: 20x20cm, 30x30cm,  60x60cm. 

Kolor wg rysunku PB/A/04. 

Antypoślizgowość min. R10, dla kuchni i zmywalni R12. 

Fuga w kolorze płytek. 

Cokół - płytka gresowa wys. 10cm, zlicowany ze ścianą. 

Pytanie nr 3: 

Proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału mają zostać wykonane ściany murowane, gdyż w opisie jest 

wskazany bloczek z gazobetonu odmiany 600, czyli bloczek z betonu komórkowego, zaś na rysunku PB/A/02 

jak i w przedmiarach wskazany jest Silikat, czyli bloczek wapienno-piaskowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje - warstwy ścian zewnętrznych: 

 bloczek silikatowy 24cm 

 wełna mineralna o współczynniku przewodzenia ciepła max 0.033 W/mK. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Wyjaśnienie treści SWZ

